
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 116, 127, 174, 176, 279, 285–286, 293 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 316–361 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

Elektroninio dokumento nuorašas



teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

116 Paslaugos Strateginių dokumentų parengimo paslauga I-II           15 000,00    79419000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

127 Darbai

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės

mokyklos Specialiojo ugdymo skyriaus

-daugiafunkcinio centro WC ir kitų patalpų

paprastasis remontas

I 18 415,00 45453000-7
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Rita Jakimavičienė

Regiono projektas, siekiama universalaus dizaino

reikalavimų atitikimo

176 Paslaugos
Savivaldybės konsoliduotų ataskaitų rinkinio

parengimas
I-II 15 000,00 66171000-9

Neskelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Danuta Gruzinskienė

279 Paslaugos Metalinės tvoros nuoma I             2 700,00    45500000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

285 Prekės Daugkartinio naudojimo indai I 49 586,78 39221130-7
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Projekto „Mąstysenos pokytis nuo vienkartinių prie

žiedinių ar daugkartinio maisto pristatymo pakuočių

Baltijos jūros regiono miestuose“ veikla

286 Paslaugos
Kompiuterių audito ir techninės įrangos

konsultacinės paslaugos
I           14 000,00    72150000-1

Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

293 Darbai
Vaikų žaidimų aikštelės (Pargo g., Anykščiai)

atnaujinimas
I           70 247,93    45236119-7

Skelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

316 Prekės Alkostesteris I-II 200,00 38410000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

317 Paslaugos
Anykščių seniūnijos vietinės reikšmės kelių,

gatvių priežiūra žiemos sezono metu
II         200 000,00    90620000-9 90610000-6

Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

318 Darbai Viešintų miestelio kapinių tvoros remonto darbai I             8 264,46    45215400-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
Išgriuvus daliai tvoros, reikalingas remontas

319 Darbai
Viešintų seniūnijos administracinio pastato I

aukšto remontas
II             8 264,46    45453000-7

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
I aukšto koridoriaus, lubų, sineų ir grindų remontas

320 Darbai

Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių Anykščių rajono savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomų pastatų

remonto darbai

I           15 000,00    45453100-8
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

321 Paslaugos
Kultūros strategijos projekto parengimo

paslauga
III-IV           15 000,00     79300000-7  

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

Darbas / konsultacijos / apklausos su

bendruomenėmis (jaunimo, švietimo, kultūros ir kt.),

galutinio dokumento - Kultūrinio turizmo strategijos

projekto parengimas

322 Paslaugos
Šventinių instaliacijų, valstybinių ir vasaros

švenčių metu, nuoma, atnaujinimas
I-IV             8 264,40    98390000-3

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

323 Paslaugos Skiemonių mstl. tvenkinių valymas, kasimas II-III             6 612,00    45232422-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

324 Paslaugos
Skiemonių mstl. naujosiose kapinėse vartų,

kolonų ir tvoros remontas
II-III             1 653,00    45215400-1

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

325 Prekės
Seniūnijos pastato šildymui kuro katilo

pakeitimas
III-IV             4 132,00    45200000-9

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

326 Prekės Kompiuteris su programine įranga I-II                744,00    30213100-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

327 Prekės Monitorius I-II                248,00    32323000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

328 Darbai
Seniūnijos pastato dalies lietvamzdžių

pakeitimas, laiptų remontas
II-III 1 818,00 45262330-3

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

329 Prekės
Suoliukų ir šiukšliadėžių poilsio vietoms

įsigijimas
I-II 14 876,00 39113600-3 39224340-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

330 Darbai
Aikštelių suoliukų su šiukšliadėžėmis įrengimo

darbai
I-II 14 876,00 45236200-2

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. kovo     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



331 Paslaugos

Anykščių m. kalėdinės eglės puošimo idėjos

pateikimas ir jos įgyvendinimas teikėjo

dekoracijomis

III-IV 49 586,70 98300000-6
Projekto

konkursas
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

332 Prekės Meniniai atmininimo akcentai II-III 6 611,70 37800000-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė
Meniniai akcentai žydų atminimui ir kt.

333 Paslaugos

Kalėdinės eglės (natūralios) nupjovimas,

atvežimas, pastatymas, restauravimas ir

demontavimas su išvežimu

III-IV 2 479,30 98390000-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

334 Prekės Reklaminių stendų įsigijimas II-IV 5 785,12 45223810-7 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė
Stendų įrengimas dviejų seniūnijų centruose ir kt.

335 Paslaugos
Stendų, informacinių rodiklių, kitų įrenginių

remontas, atnaujinimas
II-IV 4 132,23 45259000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

336 Prekės Naujų vazonų, gėlinių įsigijimas II-IV 19 834,71 39298300-0
Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

337 Prekės Naujų medelių įsigijimas ir jų sodinimas II-IV 24 793,30 77211600-8 03452000-3
Skelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

338 Paslaugos
Gėlių įsigijimas, sodinimas, gėlynų, želdynų

priežiūra ir atnaujinimas
II-IV 144 628,09 77310000-6 03121100-6

Atviras

konkursas
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

339 Prekės
Pastatų numerių ir gatvių pavadinimų lentelių su

stovais gamyba
II-III 12 396, 69 44423460-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

340 Paslaugos

Anykščių r. sav. vietinės reikšmės viešųjų kelių

tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos keitimas

(specialiojo plano rengimas)

III-IV 33 057, 85 71410000-5
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

341 Paslaugos TIIIS programos valdymas I-II 15 702,47 72320000-4 Skelbiama

apklausa

12 Ne Taip Ne
Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

342 Paslaugos
Anykščių  rajono kapinių inventorizavimo

skaitmenizavimas
II-III 16 528,93 72312000-5 Skelbiama

apklausa

12 Ne Taip Ne
Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

343 Paslaugos

Ežerų (Alaušo, Viešinto, Nevėžos ir Pajuostinio)

pakrančių teritorijų projektavimo darbai,

projekto vykdymo priežiūra

I-II           70 000,00    71220000-6
Atviras

konkursas
7 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Utenos regiono plėtros plano FZ strategijos veikla

"Ežerų pritaikymas lankymui Anykščių rajono

savivaldybėje"

344 Darbai
Langų keitimas Anykščių r. savivaldybės

administracijos pastate Ladigos g. 1
II             3 000,00    45421132-8

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

345 Darbai
Anykščių r. savivaldybės administracijos pastatų

ir patalpų remontas
I-IV           35 000,00    45453000-7

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

346 Darbai
Šaligatvių, pėsčiųjų takų remontas prie

daugiabučių gyvenamųjų namų
I-IV           10 000,00    45233253-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

347 Darbai
Anykščių miesto senosiose kapinėse pėsčiųjų

tako įrengimas
III             8 000,00    45213316-1

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

348 Paslaugos

Automobilių stovėjimo aikštelės ir privažiavimo

adresu  Ladigos g. 1 projektavimo darbai ir

projekto vykdymo priežiūra

III           25 000,00    71322000-1
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

349 Darbai
Apšvietimo tinklų pratęsimas Moliakalnio g.

Svėdasų mstl. Svėdasų sen.
III             6 000,00    45316100-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

350 Darbai

Vaizdo stebėjimo kamerų, esančių dešiniajame

Šventosios upės take duomenų perdavimo ir

elektros maitinimo linijų remonto

(modernizavimo) darbai

III           15 000,00    50343000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus  vyriausioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

351 Paslaugos
Judriojo ir fiksuoto telefoninio ryšio  teikimo

paslauga
II           15 000,00    64212000-5

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

352 Paslaugos Įrašų knygų A4 formato įrišimas kietais viršeliais I                  60,00    79971000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Rasa Matiukienė

353 Paslaugos
Mokėjimo kortelių terminalo aptarnavimo

sutarties pratęsimas (3 metams) su Nets

Denmark A/S Lietuvos filialu

IV                900,00    66110000-4
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Rasa Matiukienė

354 Paslaugos Darbuotojų mokymo paslaugos I-IV           15 000,00    80511000-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Sigita Katinienė

Pagal poreikį

355 Paslaugos Vidaus audito paslaugos I-II           15 000,00    79212200-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyraius

vyresnioji specialistė Aistė Gogelienė



356 Darbai

Anykščių rajono savivaldybės eismo reguliavimo

priemonių vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse

remonto,  priežiūros ir įrengimo darbai

II         135 000,00    45233290-8 45233293-9
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

357 Paslaugos Renginių organizavimo paslaugos I-II             5 000,00    79952000-2
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

358 Darbai
Patalpų šildymo sistemos oras-oras įrangos

montavimas
II-III           16 776,86    45331000-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

359 Darbai
Elekktros instaliacijos įrengimas 30 kw galiai

seniūnijos patalpose
II-III             1 652,89    45315000-8

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

360 Paslaugos Tvenkinio valymas II-III             3 305,79    45232422-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Trumbatiškio g. Debeikiai

361 Prekės
Projektų Nr. 29-008-P-0001 ir 29-004-P-0001

nuolatinių viešinimo lentelių įsigijimas
II 140,00 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11„Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-12 Nr. 1-AĮ-149

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-11 08:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-11 08:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-12 08:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-12 08:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-12 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



